
 

                          Zielona Góra, 19.02.2018 r. 
ZDW-ZG-WZA-3310-  15  /2018 
 

ZMIANA DO SIWZ NR 1  
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego :  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 relacji Drezdenko-
Międzychód”(odc. od km 70+615 do km 75+150)  

 
 
 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust.4 ustawy Pzp.  dokonuje zmiany treści SIWZ 
w   dot. warunków udziału w postępowaniu, tj. w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dodaje się 
wymóg wykazania Kierownika robót energetycznych. 
 
 
W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM, PKT 6.2. INSTRUKCJI DLA WYKONAWCÓW W SIWZ PO ZMIANIE BRZMI: 
 
6.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów;  
 
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tj.: 
 
1) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 8.000.000,00 zł. 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, warunek może być spełniony łącznie. 
 
c) zdolności technicznej lub zawodowej; 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tj.:  
 
1) wykaże roboty budowlane* wykonane nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, 
daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów 
określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty 
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, tj.: 
 
* przez robotę budowlaną zamawiający rozumie min. 1 robotę o wartości min. 5.800.000,00 zł brutto w 
zakresie budowy lub przebudowy  lub  rozbudowy drogi klasy Z lub wyższej 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie warunek musi być spełniony przynajmniej przez jeden 
podmiot. 
 
2) wykaże osoby skierowane do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informację o podstawie dysponowania tymi osobami, tj.  
 
- kierownika budowy - robót drogowych, posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie dróg, w 
rozumieniu ustawy Prawo budowlane. 
 
Kierownik budowy musi posiadać w swoim doświadczeniu zawodowym co najmniej  
1 zadanie polegające na kierowaniu robotami drogowymi jako Kierownik budowy lub Kierownik robót drogowych 
lub Inspektor nadzoru specjalność inżynierska drogowa od początku realizacji, do zakończenia i rozliczenia 
inwestycji  



 

w zakresie budowy lub  przebudowy lub rozbudowy lub wzmocnienia lub  remontu (z wyłączeniem remontów 
cząstkowych) drogi klasy Z lub wyższej o wartości nadzorowanych robót budowlanych min. 5.800.000,00 zł 
brutto. 
 
- kierownika robót energetycznych, posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych , w rozumieniu ustawy Prawo budowlane. 
 
 
W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, warunek może być spełniony łącznie. 
 
 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2  ustawy  Pzp.  Zamawiający w dniu 19.02.2018 r.  przekazał   do  publikacji  
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej sprostowanie (ogłoszenie zmian) , opublikowane w Dz.U.UE 
dnia 23.02.2018 r.  pod numerem 2018/S 038-082288 oraz - po publikacji w Dz.U.UE -   ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, opublikowane w dniu 23.02.2018 r. pod 
numerem 500040309-N-2018. 
 
 
 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian .  
 
 
 
 
 

        Podpisano: 
                                                                                     

                                                                                 Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych 
                                                                                     Katarzyna Rudkiewicz 

 


